
2026年4月　収支報告書

2026年4月集計

2026年4月内訳

科目 科目内訳 入金科目内訳 出金科目内訳 入金科目 出金科目
収入 寄付金 140,589 0

譲渡費 38,010 0
雑収入 2,770 0 181,369 0

医療費 基本医療費 0 59,158
その他医療費 0 161,227 0 220,385

交通費 燃料代補助 0 7,280
有料道路料金 0 0
その他交通費 0 3,880 0 11,160

通信費 郵便・宅配関連 0 0
ネット関連 0 0 0 0

飼育管理費 飼育用品代 0 20,120
その他飼育管理費 0 5,150 0 25,270

諸経費 支払手数料 0 0
その他経費 0 0 0 0

雑費 その他消耗品代 0 0
その他雑費 0 4,900 0 4,900

小計 181,369 261,715
(A) 今月の合計 -80,346

(B) 前月繰越 1,164,488

(A)+(B)= 次月繰越 1,084,142

年月日 科目 科目内訳 摘要 入金 出金 残高
前月より繰越 1,164,488 1,164,488

2026/4/1 収入 寄付金 100,000 1,264,488
2026/4/1 交通費 燃料代補助 通院 260 1,264,228
2026/4/3 交通費 その他交通費 ボラ自宅訪問駐車場代 800 1,263,428
2026/4/3 交通費 燃料代補助 ボラ自宅訪問 520 1,262,908
2026/4/3 飼育管理費 飼育用品代 フード(ボラ直送) 5,595 1,257,313
2026/4/3 交通費 燃料代補助 センター搬送 480 1,256,833
2026/4/3 雑費 その他雑費 譲渡会掲示物印刷 400 1,256,433
2026/4/3 医療費 その他医療費 受診:慢性腎不全 5,599 1,250,834
2026/4/3 医療費 基本医療費 受診:初期医療 10,725 1,240,109
2026/4/3 医療費 その他医療費 受診:結膜炎 1,210 1,238,899
2026/4/3 交通費 その他交通費 譲渡会駐車場代 1,100 1,237,799
2026/4/3 交通費 その他交通費 譲渡会駐車場代 990 1,236,809
2026/4/3 交通費 その他交通費 譲渡会駐車場代 990 1,235,819
2026/4/3 雑費 その他雑費 譲渡会場使用料 4,500 1,231,319
2026/4/3 交通費 燃料代補助 ボラ自宅訪問 260 1,231,059
2026/4/3 医療費 その他医療費 受診:肝数値検査 7,425 1,223,634
2026/4/3 交通費 燃料代補助 受入団体搬送 1,440 1,222,194
2026/4/3 医療費 基本医療費 受診:初期医療 17,358 1,204,836
2026/4/3 医療費 その他医療費 受診:レントゲン 4,400 1,200,436
2026/4/3 飼育管理費 その他飼育管理費 鑑札,済票発行 3,550 1,196,886
2026/4/3 飼育管理費 飼育用品代 貧血サプリ(ボラ直送) 3,199 1,193,687
2026/4/3 医療費 その他医療費 受診:慢性腎不全 7,463 1,186,224
2026/4/3 医療費 その他医療費 受診:嘔吐下痢 8,855 1,177,369
2026/4/3 交通費 燃料代補助 ボラ自宅訪問 460 1,176,909
2026/4/3 飼育管理費 飼育用品代 フード(ボラ直送) 4,956 1,171,953
2026/4/3 医療費 その他医療費 脾臓摘出手術 95,145 1,076,808
2026/4/3 医療費 基本医療費 去勢手術 10,725 1,066,083
2026/4/3 飼育管理費 その他飼育管理費 MC登録 400 1,065,683
2026/4/3 飼育管理費 その他飼育管理費 MC登録 400 1,065,283
2026/4/3 医療費 その他医療費 受診:心エコー,心臓薬 17,534 1,047,749
2026/4/3 交通費 燃料代補助 預かり宅搬送 720 1,047,029
2026/4/3 飼育管理費 飼育用品代 トイレ消耗品(ボラ直送) 5,367 1,041,662
2026/4/3 交通費 燃料代補助 センター搬送 480 1,041,182
2026/4/3 医療費 基本医療費 受診:初期医療 8,800 1,032,382
2026/4/3 医療費 基本医療費 受診:初期医療 10,725 1,021,657
2026/4/3 医療費 その他医療費 受診:検眼 550 1,021,107
2026/4/3 飼育管理費 その他飼育管理費 MC登録 400 1,020,707
2026/4/3 飼育管理費 その他飼育管理費 MC登録 400 1,020,307
2026/4/3 交通費 燃料代補助 ボラ自宅訪問 2,000 1,018,307
2026/4/3 飼育管理費 飼育用品代 トライアル用フード 1,003 1,017,304
2026/4/3 医療費 その他医療費 11,616 1,005,688
2026/4/3 交通費 燃料代補助 診察同行 660 1,005,028
2026/4/3 医療費 基本医療費 糞便検査 825 1,004,203
2026/4/3 医療費 その他医療費 下痢薬 1,430 1,002,773
2026/4/6 収入 寄付金 O.M.様 10,000 1,012,773
2026/4/23 収入 寄付金 T.K.様 5,000 1,017,773
2026/4/27 収入 寄付金 Y.K.様 20,000 1,037,773
2026/4/30 収入 譲渡費 S.H.様 20,076 1,057,849
2026/4/30 収入 雑収入 トライアル駐車場代 600 1,058,449
2026/4/30 収入 雑収入 迷子札代 150 1,058,599
2026/4/30 収入 寄付金 S.H.様 5,589 1,064,188
2026/4/30 収入 譲渡費 S.T.様 17,934 1,082,122
2026/4/30 収入 雑収入 トライアル高速道路代 1,420 1,083,542
2026/4/30 収入 雑収入 トライアル駐車場代 400 1,083,942
2026/4/30 収入 雑収入 迷子札代 200 1,084,142

吉田こぶ・チチ・めろ様

受診:肉腫治療,歯周病薬


